Leje Ndértimi pér objektin: “Ndértimin i inpiantit gjenerues te energjise elektrike fotovoltaike, me kapacitet té instaluar 2MW dhe veprave ndihmése”,
vendndodhje né Darzeze, Njesia Administrative Dermenas, Bashkia Fier, me subjekt zhvillues shogériné “VEKO” sh.p.k,
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PAMJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E PRODHIMIT:
Kapaciteti 1 prodhimit MW-N
Prodhimi vjetor i energjise elektrike (MWh)

MW
3818 MWh/Vit

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 30 000m2
Sipérfage e truallit e z&€né nga panelet: 10 384m2
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 2.36m
Siperfaqe e Kontenierit te Transformatorit 58.6m2
Siperfage e Kontenierit te zyrave 44.5m2

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:
Distancat nga kufiri i Prones:

Nr.23/10, 23/11,23/12, 23/13, 23/24, ZK.1451

Veri: 12.70 m
Jug: 510 m
Lindje: 420 m
Peréndim: 3.00m
LEGJENDE:

Kufitri i jashtem i prones

Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim:

% Panelet

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI | KK.T.U

Mi_ratuar me Vendim té KKTU Nr.57, Daté 26/03/2025
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